

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 18107-01_2

Revize č.:

Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 31.5.2019

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]



Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: xxxx DIČ: xxxx
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: ██████████ - jednatel
Telefon: ██████████ FAX: ██████████
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: ██████████
web: ██████████

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
538 634,31 Kč	113 113,21 Kč	651 747,52 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ██████████ Datum vyhotovení: 31.5.2019

Titul, jméno, příjmení: ██████████
Funkce: obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

18107-01_2

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI
- Změna stavby -

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61/1, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle SOD 4 571 445,93 Kč bez DPH**5 531 449,58 Kč vč DPH**

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
SO 01 - Komunikace	-677 041,93	976 400,57	299 358,64
SO 01.1 - Veřejné osvětlení	0,00	239 275,67	239 275,67
CENA CELKEM:	-677 041,93 Kč	1 215 676,24 Kč	538 634,31 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

██████████

Datum vyhotovení nabídky:

31.5.2019

Titul, jméno, příjmení:

██████████

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 12%
Celková suma změn - 41%

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL_18107-01_2

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 10

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.5.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
Změny stavby a vícepráce - SO 01 - Komunikace								
O ODPočTY						-677 041,93		
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						-256 706,25		
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-43,000	225,00	-9 675,00		
		Množství v SOD		775,000				
		Skutečné provedení		732,000				
17	59248130	Dlažba vegetační 24/24/8 II nat	kus	-13 723,958	18,00	-247 031,25		
		Množství v SOD		13 723,958				
		Skutečné provedení		0,000				
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						-420 335,68		
37	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	-55,000	385,00	-21 175,00		
		Množství v SOD		623,000				
		Skutečné provedení		568,000				
38	58380373	Obrubník kamenný 15x25 cm	m	-513,060	778,00	-399 160,68		
		Množství v SOD		513,060				
		Skutečné provedení		0,000				
P PŘÍPOčTY						976 400,57		
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						501 946,30		
		dlažba GREENSTON maxx 40/40/10 šedá	m2	746,640	509,00	380 039,76		
636395251		Vyplnění spár dlažby z betonových tvárnic kamenivem nebo ornici hl do 70 mm	m2	732,000	97,00	71 004,00		
591411111		Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	43,000	634,00	27 262,00		
		syenitová mozaika 4/6 cm	m2	43,860	539,00	23 640,54		
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						474 454,27		
		syenitový obrubník OP6 15/25 cm	m	293,760	1 360,00	399 513,60		
39	63232516	Čedič dlažební kostky 15/17 cm tl. 7-8 cm	m2	26,112	1 506,00	39 324,67		
		Množství v SOD		19,584				
		Skutečné provedení		45,696				
917862R11		Osazení obruby z ocelové pásoviny do terénu s boční opěrou z ocelových roxorů přivařených k pásovice	m	106,000	187,00	19 822,00		
592173R52		obrubník z ocelové pásoviny 100/6 mm s kotvními trny dl. 700 mm á 1,0 m	m	106,000	149,00	15 794,00		
Cena celkem						299 358,64 Kč		

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.5.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO 01 - Komunikace										
HSV Práce a dodávky HSV								3 291 032,31	-637 717,26	2 653 315,06
11 Přípravné a přidružené práce								1 526,00	0,00	1 526,00
1	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,000	0,000	1,000	1 046,00	1 046,00	0,00	1 046,00
2	112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm, odklizení, úprava terénu	kus	1,000	0,000	1,000	480,00	480,00	0,00	480,00
12 Odkopávky a prokopávky								362 514,92	0,00	362 514,92
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	542,200	0,000	542,200	129,00	69 943,80	0,00	69 943,80
4	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	975,960	0,000	975,960	137,00	133 706,52	0,00	133 706,52
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	542,200	0,000	542,200	293,00	158 864,60	0,00	158 864,60
18 Povrchové úpravy terénu								66 240,00	0,00	66 240,00
6	180400120RA0	Založení trávníku parkového, rovina, s odplevelením	m2	345,000	0,000	345,000	56,00	19 320,00	0,00	19 320,00
7	182301133R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	345,000	0,000	345,000	39,00	13 455,00	0,00	13 455,00
8	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	69,000	0,000	69,000	485,00	33 465,00	0,00	33 465,00
21 Úprava podloží a základové spáry								64 070,00	0,00	64 070,00
9	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	215,000	0,000	215,000	298,00	64 070,00	0,00	64 070,00
28 Zpevnování hornin a konstrukcí								10 578,00	0,00	10 578,00
10	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 včetně materiálu	m2	258,000	0,000	258,000	41,00	10 578,00	0,00	10 578,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								5 248,00	0,00	5 248,00
11	452386121R00	Vyrovňovací prstence z betonu C -/7,5 výšky 200 mm	kus	8,000	0,000	8,000	656,00	5 248,00	0,00	5 248,00
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								329 340,00	0,00	329 340,00
12	564861111R00	Podklad ze štěrkorrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	854,000	0,000	854,000	180,00	153 720,00	0,00	153 720,00
13	564871111R00	Podklad ze štěrkorrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	691,000	0,000	691,000	225,00	155 475,00	0,00	155 475,00
14	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	79,000	0,000	79,000	255,00	20 145,00	0,00	20 145,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot								4 977,00	0,00	4 977,00
15	589116112R00	Kryt ploch pro tělových. hlinitopísčitých tl. 3 cm hlinitopísčitá směs fr. 0-4 mm - MLAT	m2	79,000	0,000	79,000	63,00	4 977,00	0,00	4 977,00
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)								1 413 302,21	-256 706,25	1 156 595,96
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	775,000	-43,000	732,000	225,00	174 375,00	-9 675,00	164 700,00
17	59248130	Dlažba vegetační 24/24/8 II nat	kus	13 723,958	-13 723,958	0,000	18,00	247 031,25	-247 031,25	0,00
18	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	300,000	0,000	300,000	64,00	19 200,00	0,00	19 200,00
19	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	714,000	0,000	714,000	456,00	325 584,00	0,00	325 584,00
20	63232666	Čedič dlažební kostky 8/10 cm	m2	704,820	0,000	704,820	518,00	365 096,76	0,00	365 096,76
21	597093120R00	Vpust žlabová odtok DN 100, dl.500 mm, D 400	kus	4,000	0,000	4,000	3 071,00	12 284,00	0,00	12 284,00
22	597093111R00	Žlab odvodňovací sv.š.100 mm, dl.1000 mm, D400, E600	kus	32,500	0,000	32,500	2 850,00	92 625,00	0,00	92 625,00
23	597092411RSV	Žlab odvodňovací kompozitový dl.1000 mm, C 250, včetně litinového pororoštu C250 šířka 350 mm, stavební výška 292 mm	kus	25,000	0,000	25,000	6 233,00	155 825,00	0,00	155 825,00
24	591141111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	10,000	0,000	10,000	592,00	5 920,00	0,00	5 920,00
25	63232516	Čedič dlažební kostky 15/17 cm tl. 7-8 cm	m2	10,200	0,000	10,200	1 506,00	15 361,20	0,00	15 361,20
63 Podlahy a podlahové konstrukce								1 970,00	0,00	1 970,00
26	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	10,000	0,000	10,000	197,00	1 970,00	0,00	1 970,00
83 Potrubí z trub kameninových								149 370,00	0,00	149 370,00
27	831260016RAC	Kanalizace z trub kameninových DN 200 hloubka 2,0 m	m	14,000	0,000	14,000	5 200,00	72 800,00	0,00	72 800,00
28	831260018RAC	Kanalizace z trub kameninových DN 300 hloubka 2,0 m	m	13,000	0,000	13,000	5 890,00	76 570,00	0,00	76 570,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení								194 158,00	0,00	194 158,00
29	722215542ROX	Zpětná klapka DN300 s plastovou šachtou DN400 a plast. poklopem	ks	2,000	0,000	2,000	14 704,00	29 408,00	0,00	29 408,00
30	722215542R00	Zpětná klapka DN200 s plastovou šachtou DN400 a plast. poklopem	ks	1,000	0,000	1,000	5 840,00	5 840,00	0,00	5 840,00
31	894431113RBC	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, 1 přítok dno PP KG D 160 mm, poklop děrovaný litina 40 t	kus	10,000	0,000	10,000	5 687,00	56 870,00	0,00	56 870,00
32	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650	kus	4,000	0,000	4,000	4 623,00	18 492,00	0,00	18 492,00
33	894412211RAB	Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40 hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	4,000	0,000	4,000	18 316,00	73 264,00	0,00	73 264,00
34	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/37	m3	2,500	0,000	2,500	2 490,00	6 225,00	0,00	6 225,00
35	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte	kus	3,000	0,000	3,000	655,00	1 965,00	0,00	1 965,00
36	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,000	0,000	3,000	698,00	2 094,00	0,00	2 094,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komu								680 244,18	-381 011,01	299 233,18
37	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	623,000	-55,000	568,000	385,00	239 855,00	-21 175,00	218 680,00
38	58380373	Obrubník kamenný 15x25 cm	m	513,060	-513,060	0,000	778,00	399 160,68	-399 160,68	0,00
39	63232516	Čedič dlažební kostky 15/17 cm tl. 7-8 cm	m2	19,584	26,112	45,696	1 506,00	29 493,50	39 324,67	68 818,18
40	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	155,000	0,000	155,000	62,00	9 610,00	0,00	9 610,00
41	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,000	0,000	1,000	1 155,00	1 155,00	0,00	1 155,00
42	915721112R00	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd.	m2	2,000	0,000	2,000	485,00	970,00	0,00	970,00
M46 Zemní práce při montážích								7 494,00	0,00	7 494,00
43	460030031RT3	Vytrhání kostek velkých,lože písek, nezalité spáry z plochy nad 10 m2	m2	23,000	0,000	23,000	78,00	1 794,00	0,00	1 794,00
44	460680035RT1	Průraz zdívem v kamenné zdi tloušťky 100 cm plochy do 0,50 m2	kus	2,000	0,000	2,000	2 850,00	5 700,00	0,00	5 700,00
DOD Dodatky								0,00	937 075,90	937 075,90
		dlažba GREENSTON maxx 40/40/10 šedá	m2	0,000	746,640	746,640	509,00	0,00	380 039,76	380 039,76
636395251		Vyplnění spár dlažby z betonových tvárníc kamenivem nebo ornici hl do 70 mm	m2	0,000	732,000	732,000	97,00	0,00	71 004,00	71 004,00
591411111		Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	0,000	43,000	43,000	634,00	0,00	27 262,00	27 262,00
		syenitová mozaika 4/6 cm	m2	0,000	43,860	43,860	539,00	0,00	23 640,54	23 640,54
		syenitový obrubník OP6 15/25 cm	m	0,000	293,760	293,760	1 360,00	0,00	399 513,60	399 513,60
917862R11		Osazení obruby z ocelové pásoviny do terénu s boční opěrou z ocelových roxorů přivařených k pásovice	m	0,000	106,000	106,000	187,00	0,00	19 822,00	19 822,00
592173R52		obrubník z ocelové pásoviny 100/6 mm s kotevními trny dl. 700 mm á 1,0 m	m	0,000	106,000	106,000	149,00	0,00	15 794,00	15 794,00
Cena celkem								3 291 032,31 Kč	299 358,64 Kč	3 590 390,96 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.5.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - SO 01.1 - Veřejné osvětlení								
	O	ODPOČTY						0,00
	P	PŘÍPOČTY						239 275,67
	16	Přemístění výkopku						
46	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	25,530	293,00	7 480,29		
	17	Konstrukce ze zemin						
47	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	51,060	129,00	6 586,74		
	M46	Zemní práce při montážích						
		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 100 cm, hl 90 cm, v hornině tř 4	m	85,100	1 305,00	111 055,50		
57	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy na vzdálenost 5000 m	m3	25,530	327,00	8 348,31		
		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	76,590	537,00	41 128,83		
		Zřízení kabelového lože v rýze š.do 100 cm z písku tloušťka vrstvy 30 cm	m	85,100	760,00	64 676,00		
Cena celkem						239 275,67 Kč		

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE NA KLENICI - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

31.5.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO 01.1 - Veřejné osvětlení										
	HSV	Práce a dodávky HSV						1 145 913,62	22 415,34	1 168 328,96
2	14	Ražení a hloubení tunelářské						63 800,00	0,00	63 800,00
45	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	10,000	0,000	10,000	6 380,00	63 800,00	0,00	63 800,00
	16	Přemístění výkopku						9 756,17	7 480,29	17 236,46
46	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	33,298	25,530	58,828	293,00	9 756,17	7 480,29	17 236,46
	17	Konstrukce ze zemin						870,75	6 586,74	7 457,49
47	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,750	51,060	57,810	129,00	870,75	6 586,74	7 457,49
	M21	Elektromontáže						843 315,00	0,00	843 315,00
48	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm ² , volně uložený včetně dodávky kabelu 4x16 mm ²	m	350,000	0,000	350,000	308,00	107 800,00	0,00	107 800,00
49	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	350,000	0,000	350,000	126,50	44 275,00	0,00	44 275,00
50	210500010RAD	Venkovní osvětlení, stožár parkový stožár ocelový výška 6 m	kus	14,000	0,000	14,000	41 580,00	582 120,00	0,00	582 120,00
51	210100150RA0	Kabelové vedení NN v komunikaci, 1x kabel 4x35	m	40,000	0,000	40,000	2 728,00	109 120,00	0,00	109 120,00
	M23	Montáže potrubí						50 853,00	0,00	50 853,00
52	230191011R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm	m	335,000	0,000	335,000	151,80	50 853,00	0,00	50 853,00
	M46	Zemní práce při montážích						177 318,70	8 348,31	185 667,01
53	460200133RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	335,000	0,000	335,000	132,00	44 220,00	0,00	44 220,00
54	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	335,000	0,000	335,000	115,50	38 692,50	0,00	38 692,50
55	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	335,000	0,000	335,000	46,20	15 477,00	0,00	15 477,00
56	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	335,000	0,000	335,000	63,00	21 105,00	0,00	21 105,00
57	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy na vzdálenost 5000 m	m3	17,588	25,530	43,118	327,00	5 751,11	8 348,31	14 099,42
58	460050602RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ručně	m3	15,710	0,000	15,710	750,00	11 782,50	0,00	11 782,50
59	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	15,710	0,000	15,710	289,00	4 540,19	0,00	4 540,19

